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Mobil: 413 24 892     Mobil: 906 83 556 

        Åfjord 16.05.2022 

Til samarbeidsparter for strandrydding i 2022-sesongen 

 

«Enn om vi klædde fjellet?» sagde eneren til furuen på den annen side. «Skulde det 

vere nogen, måtte det vel blive oss,» sagde furuen.  
(fra bondefortellingen Arne av Bjørnstjerne Bjørnson, 1859) 

Enn om vi ryddet alle strender i Åfjord kommune for plast og marint avfall i 

2022? 

Åfjord har en kystlinje på 780,7 km, hvorav 467,9 km utgjør strandlinjen på de 982 

øyene. Fordelt på befolkningen pr. 01.01.2022(4252) blir det 183 meter strandlinje 
pr. innbygger. Skal vi si som furua i Arne: «Skulde det vere nogen, måtte det vel 

blive oss.» 

Hvem ser vi for oss kan bidra? 

 Lag og foreninger 

 Næringsliv/bedrifter 

 Kommunen 

 Barnehager 

 Skoler 

 Enkeltpersoner (sist men ikke minst) 

Når vil dette skje? 

 Den nasjonale strandryddeuka foregår i perioden 10.-18.september. Hold 
Norge Rent sier bl.a. følgende om uka på sin nettside: 

«Ingen kan gjøre alt, men alle kan gjøre litt. Selv små aksjoner bidrar til opprydning. Under Strandryddeuka 

bidrar barnefamilier, vennegjenger, bondelag og fiskerinæringen, friluftsråd, surfere, og mange, mange flere til 

en ren og vakker natur. Man trenger kun hansker, sekk eller pose og en plan for avfallshåndtering før man går 

ut og plukker søppel. Vi oppfordrer til rydding langs elver, innsjøer, strender, holmer, øyer, stier og i byrommet 

hele uka.» 
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 I tillegg vil det også som i fjor være mulig for alle å rydde i perioden mai –
oktober. Konteinere fra Fosen Renovasjon for innsamla avfall vil bli satt ut 

seinest 20.mai på følgende steder: 

 Guttelvik næringspark, Kirkholmen i Stokksund 

 Roan havn 

 Bessaker havn og næringspark 

o Gjenvinningsstasjonen på Monstad tar også imot innsamla avfall 

Hvordan vil det bli organisert? 

 De to frivilligsentralene i kommunen vil sammen med andre gode krefter i 
aksjonsgruppa stå for planlegging og koordinering av aksjonen.  

 Vi ser gjerne at strandrydderne registrerer mengde og hovedtyper av avfall og 
rapporterer dette til aksjonsgruppa (men det er ikke noe krav), se lenke for 

nedlasting av registreringsskjema: 
https://ryddenorge.no/filer/08.11.2021_Registreringsskjema_v6.pdf   

 Transport til ryddeområder langt fra bebyggelse vil bli koordinert av 

aksjonsgruppa. Det samme med transport av innsamla avfall. Mausund 
feltstasjon kan også bistå her, kontakt Marius Simavik på telefon 974 13 646. 

 Innsamla avfall vil bli oppbevart i konteinere på ovenfor nevnte steder og 
hentet av Fosen Renovasjon for videre håndtering. 

 Vi ønsker at aksjonen skal være både et sosialt og trivelig tiltak i lokalmiljøene. 
Aksjonsgruppa vil bidra økonomisk til mat og drikke for strandrydderne. Ta 

kontakt med en av frivilligsentralene for nærmere avtale. 

 Nødvendig ryddeutstyr som hansker og sekker vil bli lagt ut på avtalte steder, 

f.eks. Bakeriet, butikker, skoler og barnehager. 

 

Vi planlegger etter prinsippet om de fire F-ene: 

 Finne på (aksjon strandrydding 2022) 

 Få med (involvere innbyggere, lag/foreninger, næringsliv, barnehager, skoler) 

 Få til (gjennomføre aksjonen) 

 Feire (arrangere et treff med underholdning og servering i løpet av høsten 2022) 

Med hilsen 

Frivilligsentralene i Åfjord kommune 

https://ryddenorge.no/filer/08.11.2021_Registreringsskjema_v6.pdf

